МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20
352942  Краснодарский край г. Армавир, пос. Заветный, ул. Пушкина, 29   тел./факс: (86137) 2-43-

93 ИНН  2302039135      КПП  230201001

ПРИКАЗ

От 10.10.2023                                          № 01-10/304

О работе телефонов «горячей линии» МАОУ-СОШ №20 по

вопросам организации и проведения  итогового собеседования по

русскому языку и  государственной итоговой аттестации  по

образовательным программам основного общего  образования в 2023-2024

учебном  году

В соответствии приказами Минобрнауки России от 4 апреля 2023 года

№ 232/551 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования», письма муниципального образования город Армавир от

09.10.2023г. № 31-12/1822/23 «О направлении информации о работе телефонов

«горячей линии» ГИА - 9», с целью организации качественной подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной  работе Тишковой Т.А.:

1.1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подготовки

и проведения основного государственного экзамена,  государственного

выпускного экзамена, итогового собеседования по русскому языку;

(приложение 1,2)

1.2. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте

школы и информационных стендах по ГИА – 9.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   Л.Е.Дмитренко

 С приказом  ознакомлена:

о

Ф.И.О.  Подпись Дата

Тишкова Т.А.

                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                                       к приказу № ___от______

Режим работы телефонов «горячей линии» в муниципальном

образовании город Армавир по вопросам организации и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего  образования и  итогового собеседования по русскому

языку в 2023- 2024 учебном году

Вид итоговой

аттестации

телефон «горячей

линии»

Режим работы с

указанием дней

недели и часов

работы

ФИО и

должность

ответственного за

работу «горячей

линии»

Итоговое

собеседование по

русскому языку

8(86137)

3-72-77

7(953) 095-84-01

с 9.00 до 18.00часов

в (понедельник -

четверг)

с 9.00 до 17.00часов

(пятница)

Медякова

 Таис

Михайловна,
главный специалист

управления

образования

администрации

муниципального

образования город

Армавир

Государственный

выпускной

экзамен (ООО)

8(86137)

3-72-77

7(953) 095-84-01

с 9.00 до 18.00часов

в (понедельник -

четверг)

с 9.00 до 17.00часов

(пятница)

Медякова

 Таис

Михайловна,
главный специалист

управления

образования

администрации

муниципального

образования город

Армавир

Основной

государственный

экзамен

8(86137)

3-72-77

7(953) 095-84-01

с 9.00 до 18.00часов

в (понедельник -

четверг)

с 9.00 до 17.00часов

(пятница)

Медякова

 Таис

Михайловна,
главный специалист

управления

образования

администрации

муниципального

образования город

Армавир

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                                       к приказу № ___от______

Режим работы телефонов «горячей линии» в МАОУ – СОШ № 20 по

вопросам организации и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования,  итогового собеседования по русскому языку

в 2023- 2024 учебном году

Вид итоговой

аттестации

телефон «горячей

линии»

Режим работы с

указанием дней

недели и часов

работы

ФИО и

должность

ответственного за

работу «горячей

линии»

Итоговое

собеседование по

русскому языку

8(86137)

2-43-93

7(918)639-79-33

с 8.00 до 17.00

часов в рабочие

дни

Заместитель

директора по

УВР

Тишкова

Татьяна

Александровна

Государственный

выпускной

экзамен (ООО)

8(86137)

2-43-93

7(918)639-79-33

с 8.00 до 17.00

часов в рабочие

дни

Заместитель

директора по

УВР

Тишкова

Татьяна

Александровна

Основной

государственный

экзамен

8(86137)

2-43-93

7(918)639-79-33

с 8.00 до 17.00

часов в рабочие

дни

Заместитель

директора по

УВР

Тишкова

Татьяна

Александровна

Заместитель директора по УВР                                                 Т.А.Тишкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-12T19:59:27+0500